

Everfuel Denmark A/S

Vejlevej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 39 44 14 11

Årsrapport 2018

(fra selskabets stiftelse 27. marts - 31. december 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Dirigent:


.....
Jon Andre Løkke





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 27. marts - 31. december 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Everfuel Denmark A/S
Adresse, postnr., by	Vejlevej 5, 7400 Herning
CVR-nr.	39 44 14 11
Stiftet	27. marts 2018
Hjemstedskommune	Herning
Regnskabsår	27. marts - 31. december 2018
Bestyrelse	Jon Andre Løkke, formand Bent Mathias Skisaker Mikael Sloth
Direktion	Jacob Bech Krogsgaard
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Industrivej Nord 9, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion af brint samt distribution heraf til brinttankstationer i Danmark samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 10.370 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 489.630 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 27. marts - 31. december 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018 9 mdr.
	Bruttotab	-10.000
	Finansielle omkostninger	-370
	Årets resultat	<u>-10.370</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	<u>-10.370</u>
		<u>-10.370</u>

Årsregnskab 27. marts - 31. december 2018

Balance

Note	kr.	2018
		<u> </u>
	AKTIVER	
	Kortfristede aktiver	
	Tilgodehavender	
	Andre tilgodehavender	375.000
		<u>375.000</u>
	Likvide beholdninger	124.630
	Kortfristede aktiver i alt	<u>499.630</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>499.630</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	500.000
	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000
	Overført resultat	-385.370
		<u>489.630</u>
	Egenkapital i alt	<u>489.630</u>
	Kortfristede forpligtelser	
	Anden gæld	10.000
		<u>10.000</u>
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>10.000</u>
	Forpligtelser i alt	<u>10.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>499.630</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 3 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 27. marts - 31. december 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for ikke indbetalt virksomhedsk apital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	125.000	0	0	125.000
Ikke indbetalt aktiekapital	375.000	0	0	375.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-10.370	-10.370
Reserve for ikke indbetalt aktiekapital	0	375.000	-375.000	0
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>375.000</u>	<u>-385.370</u>	<u>489.630</u>

Årsregnskab 27. marts - 31. december 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Everfuel Denmark A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Likvider

Likvider omfatter kontant bankindestående.

Årsregnskab 27. marts - 31. december 2018

Noter

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Everfuel Europe A/S, CVR-nr. 38 45 66 95. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.